
رئیس باشگاه یووه پای میز محاکمه!
دادستانی ایتالیا در حالی تحقیقات درباره حساب‌های مالی یوونتوس 
را به دلیل دستکاری و حسابداری نادرست به پایان رسانده که نام آندره‎آ 
آنیلی رئیس باشگاه در بین مظنونان دیده می‌شود. یک منبع آگاه 
در این باره  به رویترز گفت: »این پرونده ۱۵ مظنون دارد که نام آندره‌آ 
آنیلی، رئیس باشگاه یووه هم در بین آن‌ها دیده می‌شود.« وکلای آنیلی 
و باشگاه یوونتوس به درخواست‌ها برای پاسخ‌گویی در این باره جوابی 

نداده‌اند. این درحالی است که دادستان تورین در بیانیه‌ای مدعی 
شد که باشگاه یوونتوس در یک تجارت در بورس اوراق بهادار میلان، 
زیان‌های مالی خود را برای سال‌های ۲۰۱۸، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ کمتر 
اعلام کرده است. دادستان‌ها به دنبال اسنادی هستند که به نقل و 
انتقالات بازیکنان بین باشگاه‌ها نسبت داده می‌شود و این که آیا همان 
طور که مسئولان این تیم اعلام کرده‌اند، حقوق‌ها در طول همه گیری 

کووید-۱۹ به تعویق افتاده است؟
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تاج و گرشاسبی چشم در چشم هم
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد قرارداد جواد نکونام با 
تیم ملی فوتبال به‌صورت پاره‌وقت خواهد بود: »ضمن احترام به همه 
مربیان داخلی که عالی هستند، کارلوس کی‌روش قبلا با نکونام کار 
کرده است. ما قرارداد پاره‌وقتی خواهیم داشت و اتفاقی را رقم می‌زنیم 
تا قرارداد نکونام با فولاد پابرجا باشد. اعداد و ارقام اعلام شده برای 
قرارداد دایمی قابل ملاحظه است و نمی‌توانیم آن را بدهیم.« اظهارات 
رئیس فدراسیون فوتبال اما واکنش حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل 
باشگاه فولاد خوزستان را به دنبال داشت تا بگوید: »مگر حق‌التالیفی 
است که بخواهد پاره وقت باشد؟ شاید این اتفاق بتواند برای یک کمک 
مربی رخ دهد ولی چگونه سرمربی می‌‌تواند تیم را رها و پاره وقت در 

جایی دیگر کار کند؟ این بحث اصلا حرفه‌ای نیست.«

ویژه

خبر

اصرار بیرانوند برای پوشیدن 
شماره یک

بیرانوند، اخباری، حسینی و نیازمند، چهار دروازه‌بان 
حاضر در فهرست کی‌روش هستند و با توجه به حضور 
قطعی عابدزاده در فهرست نهایی، تنها دو نفر از بین آن‌ها 
برای جام جهانی انتخاب خواهند شد. اخباری با شایعه 
جدی شدن مصدومیت بیرانوند در جمع گلرها حاضر شد.  
سنگربان پرسپولیس همچنان با مصدومیت خود دست و 
پنجه نرم می‌کند ولی مشکل او جدی نیست و می‌تواند 
برای بازی‌های گروهی تیم ملی ایــران در جام جهانی 
۲۰۲۲ در ترکیب قرار بگیرد اما بیرانوند به هیچ‌وجه 
نمی‌خواهد این موضوع رسانه‌ای شود تا تمرکز او را برای 
رسیدن به هدف اصلی اش که ایستادن در دروازه تیم ملی 
است، تحت تأثیر قرار دهد. اصرار بیرانوند به حضور در 
چارچوب دروازه تیم ملی ایران در حالی است که رقیب 
جدی‌اش امیر عابدزاده در اکثر بازی‌های مرحله راه‌یابی 

به جام جهانی قطر از دروازه ایران حراست می‌کرد .

 تمرینات اختصاصی سردار 
زیر نظر مربی تیم ملی

سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که پس از 
مصدومیت، با هماهنگی انجام شده میان فدراسیون 
فوتبال و باشگاه بایر لورکوزن زیر نظر کادر تیم ملی 
برنامه‌های ویژه خود را پیش می‌برد، همچنان با میکائیل 
موریرا به تمرینات خود ادامه می‌دهد. او تا هفتم آبان زیر 
نظر کادر تیم ملی به تمرین خواهد پرداخت و پس از این 
تاریخ بر اساس توافق قبلی، تمرینات خود را در باشگاه 
لورکوزن از سر خواهد گرفت تا آماده خدمت به تیم ملی و 
تیم لورکوزن شود. عکس تمرینات ریکاوری آزمون دیروز 
درحالی منتشر شد که پیشتر خبرگزاری آسوشیتدپرس 

مدعی شده بود آزمون به جام جهانی نمی‌رسد.

کی‌روش نوزدهمین مربی گران جام جهانی

فهرست گران‌ترین سرمربیان جام جهانی از سوی سایت گل منتشر 
شد و طی آن نام کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی ایران در رده 
نوزدهم فهرست 32 نفره گران قیمت‌ترین سرمربیان جام جهانی قرار 
گرفت. این درحالی است که هانسی فلیک، سرمربی تیم ملی آلمان در 
صدر این فهرست قرار دارد و جلیل قادری، سرمربی تیم ملی تونس، 
آخرین حریف تدارکاتی ایران پیش از جام جهانی نیز در رده سی و دوم 

فهرست حضور دارد:
1. هانس دیتر فلیک )آلمان(، ۶.۵۰۰.۰۰۰ یورو،2. گرت ساوت گیت 
)انگلیس(، ۵.۸۰۰.۰۰۰ یورو، 3. دیدیه دشان )فرانسه(، ۳.۸۰۰.۰۰۰ 
یورو،4. تیته )برزیل(، ۳.۶۰۰.۰۰۰ یورو،5. لوئیس فان خال )هلند(، 
۲.۹۰۰.۰۰۰ یورو،6. جراردو مارتینو )مکزیک(، ۲.۹۰۰.۰۰۰ یورو،7. 
لیونل اسکالونی )آرژانتین(، ۲.۶۰۰.۰۰۰ یورو،8. فلیکس سانچز باس 
)قطر(، ۲.۴۰۰.۰۰۰ یورو،9. فرناندو سانتوس )پرتغال(، ۲.۲۵۰.۰۰۰ 
یــورو،10. مورات یاکین )سوئیس(، ۱.۶۰۰.۰۰۰ یــورو،11.  پائولو 
بنتو )کره‌جنوبی(، ۱.۳۰۰.۰۰۰ یورو،۱۲- گراهام آرنولد )استرالیا( 
ــورو،13. گرگ برهالتر )آمریکا(، ۱.۲۵۰.۰۰۰  – ۱.۳۰۰.۰۰۰ ی
ــورو،15. کسپر  ــورو،14. روبرتو مارتینز )بلژیک(، ۱.۲۰۰.۰۰۰ ی ی
هیولمند )دانمارک(، ۱.۱۵۰.۰۰۰ یورو،16. لوئیس انریکه )اسپانیا(، 
ــار )عربستان(، ۱.۱۰۰.۰۰۰  ــروه رن ۱.۱۵۰.۰۰۰ یـــورو،17. ه
یورو،18. هاجیمه موریاسو )ژاپن(، ۱.۰۵۰.۰۰۰ یورو،19. کارلوس 
ــی‌روش )ایـــران(، ۹۱۹۰۰۰ یـــورو،20. دیه‌گو آلونسو )اروگــوئــه(،  ک
ــورو،21. گوستاوو جی آلفارو )اکـــوادور(، ۷۷۰.۰۰۰  ۸۶۰.۰۰۰ ی
ــورو،23. دراگان  ــورو،22. ولید الرکراکی )مراکش(، ۷۲۰.۰۰۰ ی ی
استویکوویچ )صربستان(، ۶۵۰.۰۰۰ یورو،24. زلاتکو دالیچ )کرواسی(، 
۵۵۰.۰۰۰ یـــورو،25. چسلاو میخنویچ )لهستان(، ۵۰۰.۰۰۰ 
یورو،26. جان هردمن )کانادا(، ۴۸۰.۰۰۰ یورو،27. کریس هیتون 
)غنا(، ۴۰۰.۰۰۰ یــورو،28. راب پیج )ولــز(، ۳۸۰.۰۰۰ یــورو،29. 
ــورو،30. ریگوبرت سونگ  لوییس سوارز )کاستاریکا(، ۳۵۰.۰۰۰ ی
)کامرون(، ۳۴۰.۰۰۰ یــورو،31. آلیو سیسه )سنگال(، ۳۱۰.۰۰۰ 

یورو،32. جلیل قادری )تونس(، ۱۳۰.۰۰۰ یورو.

سوژه

دبیر نامه استعفای سوریان را پاره کرد!

خبر استعفای حمید سوریان نایب رئیس فدراسیون کشتی درحالی روز دوشنبه منتشر شد که 
این سومین استعفای نابغه اسبق کشتی فرنگی ایران از زمان حضورش در پست نایب رئیسی 
فدراسیون بود. همین مسئله هم توجه‌ها را به سمت واکنش علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی به سومین استعفای سوریان متمرکز کرد. واکنشی که البته در نوع خود بسیار جالب 
توجه بود. محمدابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی در تشریح واکنش دبیر به اقدام 
اخیر سوریان می‌گوید: »استعفای اخیر مربوط به یک هفته قبل است که سوریان مجدد 
بحث استعفا به دلیل مشکلات شخصی را مطرح کرد. او این بار استعفانامه خود را در محل 
فدراسیون به علیرضا دبیر تحویل داد. از آن‌جایی که رابطه سوریان و دبیر بسیار دوستانه و 
صمیمانه است و با هم خیلی راحت هستند؛ دبیر با خنده و شوخی نامه استعفای سوریان را پاره 
کرد و با همان لحن دوستانه به او گفت تا روزی که من در فدراسیون هستم، شما هم هستید.«

اعتراض رسمی ساعی به فدراسیون جهانی تکواندو
هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندوی کشورمان با ارسال نامه‌ای به فدراسیون جهانی رسما 
به صادر نشدن روادید ملی‌پوشان ایران برای حضور در رقابت‌های گرندپری منچستر که دارای 
امتیاز کسب سهمیه المپیک بود، اعتراض کرد. ساعی در بخشی از نامه خود خطاب به دکتر چو 
رئیس فدراسیون جهانی تکواندو چنین نوشت: »این اولین بار نیست که برای تیم ایران روادید 
ورزشی انگلستان صادر نمی‌شود؛ در سال 2019 نیز برای صدور روادید تیم شرکت کننده در 
مسابقات جهانی تکواندوی منچستر با مشکلات مشابهی مواجه شدیم. از شما تقاضا دارم  به این 
مسئله بسیار مهم توجه کنید و دستور دهید تا سازوکاری برای تسهیل مراحل امنیتی و ضمانت 

اجرایی صدور روادید در روند انتخاب میزبان‌های آینده تعریف و لازم‌الاجرا شود.«

واکنش وزیر ورزش به سلاح قرضی بانوی المپیکی
حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در واکنش به کسب نخستین سهمیه المپیک کاروان 
ایران توسط هانیه رستمیان تیرانداز نامدار کشورمان با سلاح قرضی گفت: »تأمین نیازهای 
فدراسیون‌ها وظیفه وزارت ورزش است و باید همیشه از آن هاحمایت کنیم. در خصوص نیاز 
رستمیان به سلاح، فدراسیون تیراندازی هنوز هیچ درخواستی را به ما نداده و با توجه به این 
که تا المپیک 21 ماه بیشتر باقی نمانده رستمیان از همین امروز باید تمرینات خود را آغاز 
کند تا مدال طلای تیراندازی در المپیک پاریس تکرار شود. بنابراین فدراسیون تیراندازی 
برای تجهیزات اعلام نیاز کند تا ما بلافاصله اقدامات لازم را انجام  ‌دهیم. ما وظیفه داریم از 

رستمیان حمایت کنیم و با کمال میل این کار را انجام خواهیم داد.«

اخبار

فتح‌ا... زاده: پاداش‌ها را می‌دهم

بازگشت یزدانی به آغوش ساپینتو!

سیاوش یزدانی مدافع خبرساز 
استقلال طی روزهای گذشته 
ــوده اســـت. او بعد از جشن  بـ
تولد ریکاردو ساپینتو توئیتی 
موضوع  همین  و  زد  انتقادی 
ــی ســرمــربــی  ــت ــاراح ــب ن ــوج م
ــا یـــزدانـــی از  ــد ت اســتــقــال ش
تمرینات استقلال دور شود. با 
حضور علی فتح‌ا...زاده در رأس 
باشگاه استقلال، وضعیت این 
مدافع بررسی شد و در نهایت با وساطت برخی اطرافیان، ساپینتو مدافع 
تیمش را بخشید و او دیروز به تمرینات برگشت. گفتنی است، فتح‌ا... زاده 
دیروز در تمرین آبی‌پوشان حاضر شد و جلسه‌ای هم با سرمربی استقلال 
داشت. مدیرعامل آبی‌ها در جمع بازیکنان گفت: »یک جام و یک بازی 
جلوی ماست. شما ۱۰ بازی هم کنید، از یاد می‌رود ولی جام‌ها در یاد 
می‌مانند. وظیفه من تامین منابع مالی است. من خواسته‌ام که قراردادها 
بیاید و بررسی کنیم. یک هفته به من وقت دهید. شنیده‌ام دو پاداش طلب 
دارید که ان‌شاءا... آن را هم پرداخت می‌کنم. ذهن‌تان را از مسائل مالی 
بیرون بیاورید و تمرکزتان روی کار باشد.« ساپینتو، سرمربی استقلال هم 
در این نشست گفت: »شما افتخارات زیادی در این تیم کسب کرده‌اید. 
اولویت ما قهرمانی است. برای این هدف سخت کار می‌کنیم. از طرف ما 

هم، شما حمایت می‌شوید.«

گزارش

عکس نوشت 

درآمد 1.2 میلیون دلاری از جام جهانی در انتظار سرخابی!

گروه ورزش/ سیدمناف هاشمی دبیرکل 
و سخنگوی کمیته ملی المپیک در نشست 
خبری دیروز خود با اشاره به برگزاری ششمین 
جلسه هیئت اجرایی، در خصوص تصمیمات 
گرفته شده در این جلسه، صحبت کرد. به 
گفته هاشمی، تاکید بر حفظ جایگاه ایران 
در شورای المپیک آسیا، کسب کرسی‌های 
بین‌المللی بیشتر، مشخص کــردن میزان 
اعــتــبــارات فــدراســیــون‌هــا و تعیین حــدود 
اختیارات رئیس و دبیرکل کمیته در رفع نیاز 
فدراسیون‌ها از جمله مسائل مطرح شده در 
این جلسه بود. ضمن این که دبیرکل کمیته 
ملی المپیک بیان کرد، در این نشست مقرر 
شد همه اسناد مالی و پاداش‌های باقی‌مانده 
از کاروان اعزامی ایران به بازی‌های کشورهای 
اسلامی- قونیه تا هفته آینده پرداخت شود. 
یکی از مسائل اصلی مطرح شده در ششمین 
جلسه هیئت اجرایی، تعیین میزان پاداش 
کسب سهمیه المپیک و شیوه پرداخت حقوق 
به دارنــدگــان سهمیه رقابت‌های 2024 
پاریس بود. وی در این خصوص می‌افزاید: »در 

این زمینه مقرر شد دو تصمیم در ستاد بازی‌ها 
گرفته شود از جمله این‌که هم کمیته ملی 
المپیک و هم وزارت ورزش به ورزشکارانی که 
موفق به کسب سهمیه المپیک شدند، حقوق 
پرداخت کنند. ضمن این که ۳۰ میلیون 
تومان به عنوان پاداش کسب سهمیه المپیک 
در نظر گرفته شد که به شکل آنی پرداخت 
می‌شود و از همان زمان کسب سهمیه هم 
ــاران پــرداخــت خواهد شد.  ــک حقوق ورزش
از ۲۰ ماه مانده به المپیک، حقوق در نظر 
می‌گیریم و ایــن خــارج از حقوقی اســت که 
فدراسیون‌ها پرداخت می‌کنند. البته برای 
رستمیان به عنوان اولین فــردی که کسب 
سهمیه کرد، پاداش ۵۰ میلیون تومان در نظر 
گرفته‌ایم که در جلسه بعدی هیئت اجرایی 
به او پرداخت می‌شود.« هاشمی با اشاره 
به مباحث مطرح شده درخصوص تیم ملی 
فوتبال امید هم می‌گوید: »انتظار اعضای 
هیئت اجرایی، رئیس و من این است که برای 
المپیک و آسیایی توجه ویژه‌ای به تیم فوتبال 
امید شود. قرار شد جلسه جدایی با مسئولان 

فدراسیون فوتبال داشته باشیم. فوتبال 
طرفداران زیادی دارد و باید حمایت ویژه‌ای 
از این رشته بکنیم. انتظار ما این است که 
فوتبال، خود را بــرای بازی‌های آسیایی و 
المپیک نشان دهد.« او در واکنش به سوال 
خراسان مبنی بر این که چه زمانی تکلیف 
رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی مشخص 
خواهد شد هم چنین پاسخ می‌دهد: »ریاست 
مرکز نظارت بر تیم‌های ملی جایگاه بسیار 
مهمی است، چون هم در بازی‌های آسیایی 
باید کار دقیق انجام دهد، هم برای المپیک. 
همین تیم بازی‌های آسیایی، برای المپیک 
هم خواهد بود. روی افــرادی که بحث شد 
به جمع‌بندی نرسیدیم. روی افراد توضیح 
نمی‌دهم چون صلاح نیست.« او با تاکید 
دوباره بر این که بودجه کمیته ملی المپیک 
500 میلیارد تومان برسد،  باید به مبلغ 
می‌گوید: »اگــر می‌خواهیم به افتخارات 
بیشتری در حوزه ورزش برسیم به بودجه 
500 میلیارد تومانی نیاز داریم. ضمن این 

که این مبلغ برای دولت عددی نیست.«

از پاداش 30 میلیونی کسب سهمیه المپیک تا نیاز کمیته ملی به بودجه 500 میلیاردی

2 حقوق در انتظار مسافران پاریس!

اقدام رسمی اژدها برای حفظ شاهزاده پارسی
نشریه اوجوگوی پرتغال دیروز بمب خبری و جلد یک خود را به مهدی طارمی، ستاره تیم 
ملی ایران اختصاص داد و در خبری اختصاصی از تحرکات رسمی باشگاه پورتو برای تمدید 
قرارداد این بازیکن ایرانی خبر داد. این رسانه پرتغالی نوشت: »اژدها به شماره 9 و شاهزاده 
پارسی خود دلبسته است. مهدی طارمی قراردادش در سال 2024 به پایان می‌رسد اما پورتو 
نمی‌خواهد این ستاره ایرانی توسط کوسه‌ها شکار شود. به همین دلیل مسئولان 
باشگاه پورتو پیشنهاد رسمی خود را برای تمدید قرارداد به ستاره ایرانی و گلزن 
شان دادند تا با خیال راحت با این بازیکن ایرانی ادامه دهند.« گفتنی است، 
طارمی آماری خارق‌العاده در این فصل داشته به همین دلیل از سوی باشگاه 
های بزرگ اروپا مثل آرسنال و چلسی تحت نظر است، با این 
حال باشگاه پورتو به دنبال حفظ ستاره ایرانی خود است، 

به همین دلیل دست به اقدام رسمی زده است. 

پاداش روزی ۱۰ هزار دلاری فیفا برای بازیکنان و باشگاه‌ها

پایان جنجال‌ها با برگشت رونالدو به تمرینات
بعد از رفتار عجیب کریستیانو رونالدو در دیدار برابر تاتنهام و رفتن به رختکن پیش 
از پایان مسابقه بود که این مهاجم باتجربه مورد غضب اریک تن هاخ قرار گرفت و 
در فهرست این تیم در بازی با چلسی نیز غایب بود. در روزهای اخیر اخبار زیادی 

درباره احتمال کنار گذاشته شدن کریستیانو رونالدو از فهرست تا نیم فصل و فروش 
این بازیکن در ماه ژانویه منتشر شده بود اما او دیروز راهی کمپ یونایتد شد 

و بعد از جلسه با اریک تن هاخ به جمع دیگر بازیکنان اضافه شد. نشریه 
ESPN مدعی شد اریک تن هاخ و کریستیانو رونالدو از زمانی که این 
بازیکن بعد از بازی با چلسی از فهرست کنار گذاشته شد، به‌طور مداوم 
در حال صحبت و مذاکره بوده‌اند. سرمربی هلندی منچستریونایتد 
بابت رسیدگی به این موضوع و حل و فصل مشکل با رونالدو خوشحال 

شده و می‌خواهد به همکاری با این ستاره پرتغالی ادامه دهد. 

باشگاه‌های بازیکنان حاضر در جــام جهانی به 
ازای هر روز برای هر بازیکن ۱۰ هزار دلار کسب 
خواهند کرد. حضور در جام جهانی نه تنها مبالغ 
هنگفتی عاید فدراسیون فوتبال کشورهای حاضر 
در مسابقات می کند که بخشی از آن بابت صعود 
به جــام جهانی و بخشی دیگر مربوط به پــاداش 
زمان برگزاری و برد و تساوی در مراحل گروهی 
و حذفی و پــاداش هنگفت بابت قهرمانی و نایب 
قهرمانی است بلکه بازیکنان ملی پوش حاضر در 
جام جهانی و باشگاه های شان هم پــاداش های 
قابل توجهی دریافت می کنند. چند روز پیش بود 
که دیلی میرور در گزارشی به پاداش های روزانه 
فیفا برای بازیکنان ملی پوش و باشگاه های شان 
پرداخت و نوشت: فیفا در جــام جهانی ۲۰۲۲ 
ــای قبلی به ازای هر روز حضور  نیز مانند دوره‌ه
بازیکنان در اردوهای تیم‌های ملی خود ۱۰ هزار 
دلار به باشگاه‌های بازیکنان واریــز می‌کند. این 
بازیکنان  باشگاه  بــدان معناست که هرچه یک 

بیشتری در جــام جهانی داشته باشد، درآمــد 
ــرد. در جــام جهانی  بیشتری کسب خواهد ک
۲۰۱۸ روسیه، فیفا ۲۰۹ میلیون دلار )حدود 
۱۵۷ میلیون پوند( در برنامه مزایای باشگاه خود، 

بین باشگاه‌های فوتبال در سراسر جهان توزیع 
کرد که رقم هنگفتی است و جالب است 

که بدانید برنده این پاداش قابل توجه 
باشگاه های بــزرگ جهان بودند. 
ــور مــثــال بــاشــگــاه منچستر  بــه ط
سیتی در جام جهانی روسیه بابت 
پاداش روزانه ملی پوشانش که از 
کشورهای مختلف بودند، بیش 
از ۵ میلیون دلار به دست آورد 
و در جام جهانی قطر هم این 
باشگاه انگلیسی ۱۷ بازیکن 
دارد و قطعا درآمد قابل توجه 
خواهد  دلاری  میلیون  چند 
ــه نــظــر می  داشــــت. الــبــتــه ب
رسد صدرنشین درآمدهای 
باشگاهی از جام جهانی این 

بار چلسی باشد که ۲۰ بازیکن 
در جام جهانی دارد.

با اعلام پاداش باشگاه‌ها از جام جهانی، اهمیت 
داشتن نماینده بیشتر در تیم های ملی، بیش از 
گذشته می‌شود و این سوال مطرح است که کدام 
باشگاه ایرانی سود بیشتری از جام جهانی می‌برد؟ 
با توجه به اعتقادی که کارلوس کی روش سرمربی 
لژیونر  فوتبالیست‌های  از  استفاده  به  ملی  تیم 
در ترکیب تیم ملی بــرای حضور در جام‌جهانی 
دارد، تکلیف حدود ۱۵ بازیکن از ۲۶ بازیکنی که 
می‌توانند به قطر بروند مشخص است. بنابراین 
با توجه به انتخاب قطعی ۱۵ بازیکن لژیونر، تنها 
۱۱ نفر می‌توانند به این جمع از بین داخلی‌ها 
اضافه شوند. در اردوها و مینی کمپ های برگزار 
شده، کی روش نفراتی را از لیگ داخلی دعوت 
کرده که به تفکیک باشگاه ها به شرح زیر است؛ 
 ،)۲( گل‌گهر   ،)۵( استقلال   ،)۵( پرسپولیس 
پیکان )۱(، سپاهان )۳( و تراکتور )1( تا این جای 
کار در اردوی مینی کمپ تهران نماینده داشتند و 

احتمالا از بین 17 بازیکن حاضر 
حداکثر  ها  مینی‌کمپ  در 
نهایی  اردوی  در  نفر   11
ــت.  حــضــور خواهند داش
ــا ایـــن حـــال پرسپولیس  ب
قابل  شانس  استقلال  و 

ــی  ــهـ ــوجـ تـ

دارند تا بیشترین میزان پاداش را در اختیار بگیرند. 
بــرای پرسپولیس مهدی ترابی، میلاد سرلک و 
وحید امیری در دو سال اخیر پیراهن سرخ‌پوشان 
را برتن کردند و به این ترتیب ۴۸۰ هزار دلار به 
باشگاه خواهند داد امــا بــرای پورعلی‌گنجی و 
بیرانوند اوضــاع متفاوت است و پرسپولیس یک 
سوم درآمد آن ها را در اختیار خواهد داشت. پس 
حداکثر میزان پاداش پرسپولیس ۷۰۰ هزار دلار 
خواهد بود و این در حالی است که  قرمزها بخشی 
از پاداش مربوط به رامین رضاییان و محمدحسین 
کنعانی زادگان را هم دریافت خواهند کرد. برای 
سیدحسین  اســـت.  متفاوت  ــاع  اوضـ استقلال 
حسینی و مهدی مهدی‌پور در دو سال اخیر پیراهن 
آبی‌پوشان را برتن کردند اما جلالی و چشمی در 
یک فصل و نیم اخیر در این تیم بوده‌اند و محبی 
نیز در تابستان اخیر به استقلال پیوست. بنابراین 
پاداش استقلال چیزی بیشتر از ۵۰۰ هزار دلار 
خواهد شد. پس از سرخابی ها هم سپاهان دارای 
بیشترین پــاداش از جام جهانی خواهد بود. 
برای سپاهان امید نورافکن پاداش کامل را 
خواهد داد اما درباره رضاییان و نیازمند اوضاع 
متفاوت است تا در مجموع حدود ۲۵۰ هزار 
دلار به باشگاه زردپوش اصفهانی برسد. نکته 
مهم این است که فیفا با وجود پیروی از 
پاداش  بین‌المللی،  تحریم‌های 
جام جهانی را در اختیار باشگاه 
ــای ایــرانــی قــرار می‌دهد.  ه
البته انتقال پــول به صورت 
مستقیم نــخــواهــد بـــود امــا 
امکان  ایرانی  باشگاه‌های 
پرداخت بدهی های خود از 
این طریق را خواهند داشت. 
البته باید توجه کرد که اگر 
ایران به مرحله بعدی برود، 
ایــن پــاداش به شکل قابل 
خواهد  ــش  ــزای اف توجهی 
یــافــت و تــیــم‌هــای ایــرانــی 
از جایزه  نیز نفع بیشتری 
دلاری جام جهانی خواهند 

برد.

حذف کراوات از مجسمه تختی 

تیرماه سال ۱۴۰۰ از مجسمه جهان پهلوان غلامرضا تختی در موزه ملی ورزش 
رونمایی شد‌؛ مجسمه‌ای با همان ژست‌ معروف مرحوم تختی با کت‌وشلوار و 
کراوات‌ مشکی با پیراهنی سفید و دستی که برای پاسخ به ابراز احساست مردم 

بلند‌ شده‌ است. اعتماد آنلاین 
مجسمه  از  تصویری  دیـــروز 
تختی منتشر کرد که نشان 
می‌داد کراوات تختی از لباس 
او در این مجسمه حذف شده 
است. معلوم نیست این اقدام‌ 
ــورت  ــه کسی ص از ســوی چ

گرفته است.


